香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CIMC Enric Holdings Limited
中集安瑞科控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)
(股份代號: 3899)

自願公告

P.G.M. Holding B.V.配售現有股份

中集安瑞科控股有限公司(「本公司」)獲P.G.M. Holding B.V.(「PGM」)(為本公司股東及由

Petrus Gerardus Maria van der Burg先生擁有控制權)通知，於2013年11月26日(交易時段後)，
PGM與渣打證券(香港)有限公司(作為配售代理)(「配售代理」)訂立一份股份配售協議，據此，

PGM同意出售，及配售代理同意(按盡力基準)促成買家(為專業投資者及/或機構投資者)收購

本公司現有股本中每股面值0.01港元之普通股最多80,067,085股(「待售股份」)，配售價為每

股待售股份11.70港元(「該配售」)。截至本公告日期，待售股份佔本公司已發行普通股股本

約4.24%。預期該配售將於2013年11月29日完成。

截至本公告日期，本公司已發行普通股股本為1,889,067,522股，而PGM持有共80,067,085股
普通股，相等於佔本公司已發行普通股股本約4.24%。

緊隨該待售股份已獲配售後，PGM將不再擁有本公司的任何股份權益。

本公司董事會並不預期該配售將對本公司及其附屬公司的業務或營運造成任何影響。

承董事會命
中集安瑞科控股有限公司

公司秘書
張紹輝

香港，2013年11月26日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事趙慶生先生(董事長)、高翔先生(總經理)、金建隆
先生及于玉群先生，非執行董事金永生先生，以及獨立非執行董事王俊豪先生、徐奇鵬先生
及張學謙先生。